
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/271/20 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm1)) oraz art. 44 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), rosnące na 
działce nr ew. 1772/1 we wsi Laski, w gminie Izabelin. 

2. Nazwę, wymiary i położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust.1, określa załącznik nr 1 do 
uchwały. 

3. Współrzędne geograficzne, geodezyjne oraz lokalizacja w serwisie www.what3words.com.pl pomnika 
przyrody, o którym mowa w ust.1, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Mapę przedstawiającą położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust.1, określa załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Izabelin. 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, jest zachowanie wartości 
przyrodniczych, naukowych, kulturowych, historycznych lub krajobrazowych. 

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody, o który mowa w § 1, w ramach czynnej ochrony, ustala się: 

1) obowiązek stałego monitoringu przez gminę stanu zdrowotnego pomnika przyrody oraz wykonywania 
zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających; 

2) wykonywanie przez gminę działań w celu utrzymania stanu właściwego pomnika przyrody i realizacji 
celów ochrony; 

3) obowiązek stałego monitoringu przez gminę oznakowania pomnika przyrody i uzupełniania jego braków. 

§ 5. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej lub wodnej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13134



5) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Izabelin oraz na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Izabelin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Białas 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2020 r. poz. 471, 1378. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13134



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/271/20 

Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020r. 

 

 
L.p. Obiekt 

poddany 

ochronie 

Nazwa pomnika 

przyrody: 

nazwa gat. pol., 

nazwa gat. łac., 

nazwa własna 

Wymiary 

 

Położenie: 

gmina, 

wieś, 

ulica, 

nr obrębu geod., 

nr działki ew. 

Wysokość  

(m) 

Obwód pnia 

na wysokości 

130 cm (cm) 

1. drzewo 

dąb szypułkowy 

(Quercus robur) –  

Staszek 

25 387 

Izabelin, 

Laski, 

ul. 3 Maja 43 

Obręb Laski 

dz. nr ew. 1772/1 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13134



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/271/20 

Rady Gminy Izabelin z dnia 15 grudnia 2020r. 
 

 

L.p. Nazwa pomnika 

przyrody: 

Współrzędne geodezyjne 

zgodnie z PUWG 2000, strefa 

7 

Współrzędne 

geograficzne  

Lokalizacja w serwisie 

what3words 

1. dąb szypułkowy 

(Quercus robur) - 

Staszek 

x: 5795391 

y: 7489809 

N: 52°17′31″ 

E: 20°51′2″ 

tamować.osoby.spać 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13134



Za cznik nr 3
do uchwa y Nr XXXIV/271/20
Rady Gminy Izabelin
z dnia 15 grudnia 2020r.

Dokument podpisany przez Konrad Szymański
Data: 2020.10.23 09:42:59 CEST

Signature Not Verified

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13134


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-18T14:20:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




